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
8-903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
Клин 10 сот. мкр. Западный                       
8-905-770-01-43

КОМНАТЫ

КОМНАТЫ - 3 шт. в 6-к.кв. 2  �
хозяина с ремонтом и мебелью 
ц.1700т.р. 8-905-500-37-86.

КОМН. две в 3к. кв Зелено- �
град 8-499-729-30-01

КОМН. две в 3к. кв торг  �
8-915-023-07-00

КОМНАТА 13 кв.м 8/9  3 мкр.  �
цена 1 млн. р. 8-903-018-02-77

КОМНАТА 14кв м балкон  �
центр сталинка 964-634-54-80

КОМНАТА общ. 17,5 квм. ул.  �
23 Октября, 62 общежитие, 
8-916-653-95-99

КОМНАТУ 17,5 кв.м. т.8-906- �
081-61-53; 905-563-40-32

КОМНАТУ от собствен.  �
900т.р. 8-905-586-78-49

КОМНАТУ от собственника                   �
т. 8-905-750-51-36

КОМНАТУ т. 8-963-772-44-84 �

КОМНАТУ центр                            �
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. Кл. р-н,  �
Чернятино, евро! 6100 т.р.                     
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ Голиково  �
200кв.м. 12сот. свет в доме                          
8-909-623-91-29

КОТТЕДЖ д. Голиково. 30  �
соток, 960 кв.м. 19 млн.р. т. 
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ кирпичный,  �
250 кв.м.,17 сот.4500 т.р.                    
8-925-199-17-44 

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2 эт. 15 сот. все ком.                           
916-160-42-41

КОТТЕДЖ т.8-985-131-84-63 �

УЧАСТКИ

УЧ. 10 СОТОК, д. Ловцово  �
270 т.р. Срочно! Возможен 
торг. т. 8-925-801-10-05

10С Давыдково                           �
8-964-522-67-62

10С Стреглово 600                           �
964-522-67-62

10С Третьяково                               �
8-964-522-67-62

10С. Третьяково                                �
968-731-37-97

30С Решоткино 650                          �
909-998-93-99

УЧАСТОК 5 соток д. Бе- �
кетово летний домик свет 
ухоженный цена 700т.р. торг                                   
8-903-226-32-87

УЧАСТОК 6 соток Малеевка  �
свет рядом водоем собствен-
ник т. 8-926-584-33-44

12С Мисирево 750                            �
926-388-83-86

15С Васильково 750                             �
909-998-93-99

15С Голиково 650                            �
909-998-93-99

15С Макшеево 650                           �
909-998-93-99

15С Марино 650т                        �
909-998-93-99

15С Минино 650т                           �
909-998-93-99

УЧАСТОК д. Бакланово, 70  �
сот., ИЖС, все коммуникации, 
в собственности ЛЭП, 3300 т.р. 
т. 8-925-199-17-34 

8,5 СОТ +сад дом СНТ  �
Мичуринец 10 линия                                   
8-926-889-24-03

8С Бирево 200тр                                         �
962-900-16-00
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КОНКУРС

Óâàæàåìûå ÷èòàòåëè!
17 января 2014 года редакция газеты «Клинская Неделя» открывает новую 
рубрику «Я и мои рецепты», а тем самым - конкурс для тех, кто знает толк во 
вкусной и здоровой пище, а значит - для всех. 

Конкурс будет проходить в пяти 
номинациях, где будут определены 
авторы лучших холодных закусок, 
первых, вторых блюд, выпечки, на-
питков и десертов.   

Конкурс пройдет с 17 января по 
10 ноября. 

Присылайте рецепты приготовле-
ния ваших фирменных блюд, обяза-
тельно с изображениями, желатель-
но - с фото автора. Также вы можете 
принести приготовленные блюда в 
редакцию газеты на дегустацию.

Все рецепты фирменных блюд бу-
дут опубликованы в газете «Клин-
ская Неделя». 

Победители конкурса будут опре-
делены 15 ноября. 

Заявки принимаются по адре-
су: г. Клин, ул. Лавровская доро-
га, д. 27б и по электронной почте 
maksim@nedelka-klin.ru, контакт-
ные телефоны 8-965-103-94-68. 
8(49624)2-70-15

Ведущий рубрики Максим Березин
ПРИГЛАШАЕМ К СОТРУДНИЧЕСТВУ  РЕКЛАМОДАТЕЛЕЙ!

КУПЛЮ

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

8С Борисово 370                                    �
8-962-900-16-00

8С Дятлово 150тр                               �
8-906-774-46-43

8С Марков Лес 350т                          �
964-522-67-62

8С Полуханово 300                              �
964-822-67-62
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